UBND PHƯỜNG TỨ MINH

VĂN PHÒNG HĐND - UBND

Số:       /TB-VP

CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tứ Minh, ngày     tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch

Ủy ban nhân dân phường Tứ Minh, thành phố Hải Phòng

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013;

Căn cứ Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Tiếp công dân;

Căn cứ Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01 tháng 10 năm 2021 của

Thanh tra Chính phủ quy định quy trình tiếp công dân.

Sau một thời gian tham mưu việc thực hiện tiếp công dân định kỳ của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân phường Tứ Minh, để đảm bảo chuẩn bị tốt các nội dung tiếp

công dân và trả lời phản ánh, kiến nghị của công dân trong buổi tiếp công dân định

kỳ, Văn phòng HĐND – UBND phường đề nghị và thông báo đến nhân dân trên

địa bàn phường một số nội dung cụ thể như sau:

1. Công dân đăng ký nội dung phản ánh, kiến nghị với Bộ phận tham mưu,

giúp việc công tác tiếp công dân của UBND phường tại phòng tiếp công dân

thường xuyên của UBND phường hoặc qua số điện thoại 0973.585.159 (Đ/c Đinh

Thị Vân – Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND phường). Thời gian đăng ký từ

thứ 2 đến thứ 6 hàng tuần cho kỳ tiếp công dân định kỳ của tuần tiếp theo. Trường

hợp công dân đăng ký tiếp công dân tại buổi tiếp công dân định kỳ, Văn phòng sẽ

xem xét nội dung và thống nhất với công dân để tham mưu chuẩn bị cho kỳ tiếp

công dân của tuần sau.

2. Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND phường

- Chủ tịch UBND phường tiếp công dân tại Phòng tiếp công dân của

UBND vào thứ Ba hàng tuần, từ 08h00 phút đến 11h30 phút (nếu trùng vào

ngày nghỉ lễ, ngày tết Chủ tịch UBND phường sẽ tiếp công dân vào ngày làm

việc tiếp theo).

- Trường hợp Chủ tịch UBND phường có công tác đột xuất không bố trí

tiếp công dân theo lịch trên, sẽ ủy quyền cho người có thẩm quyền tiếp thay và

thông báo cụ thể tại Phòng tiếp công dân.

2

- Địa điểm tiếp công dân: Phòng tiếp công dân, địa chỉ: Trung tâm phục

vụ hành chính công phường Tứ Minh, địa chỉ: khu Thống Nhất, phường Tứ

Minh, thành phố Hải Phòng.

Văn phòng HĐND - UBND phường Tứ Minh thông báo đến Tổ dân phố

và nhân dân nắm được và thực hiện./.

  Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy phường;

- Thường trực HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- Các cơ quan, đơn vị có liên quan;

- Trung tâm Văn hóa, TT&TT phường (để

truyền thanh);

- Các TDP (để tuyên truyền);

- Lưu: VT, TCD, CV.Vân (03b).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Thị Thùy Sương

3

	khoan_2_1_2

		2025-09-18T11:19:13+0700
	Việt Nam
	Ngô Thị Thùy Sương <ngothithuysuong@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T11:53:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T11:53:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-18T11:53:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG TỨ MINH <phuongtuminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!